HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /HĐND-VP

V/v điều chỉnh thời gian tổ

chức kỳ họp thứ nhất HĐND

huyện khóa XXI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

       - Thường trực HĐND tỉnh Điện Biên;

       - Lãnh đạo UBND tỉnh Điện Biên;

       - Thường trực Huyện ủy;

       - Các cơ quan, đơn vị liên quan;

       - Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

       - Đại biểu HĐND tỉnh khóa XV bầu tại huyện Tuần Giáo;

       - Đại biểu HĐND huyện khóa XXI.

Ngày 22/6/2021, Hội đồng nhân dân huyện Tuần Giáo đã ban hành giấy mời

số 54/GM-HĐND về dự kỳ họp thứ nhất, HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021

- 2026.

Tuy nhiên, do công việc đột xuất, nên Thường trực HĐND huyện Tuần Giáo

điều chỉnh thời gian tổ chức kỳ họp thứ nhất, nhiệm kỳ 2021 - 2026, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

Kỳ họp tổ chức trong ½ ngày, khai mạc 14h00 ngày 01/7/2021 (thứ năm).

2. Địa điểm:

Nhà Văn hóa huyện Tuần Giáo.

Văn phòng HĐND&UBND huyện đón tiếp đại biểu ở xa về dự Kỳ họp từ

10giờ 00, ngày 01/7/2021 tại Nhà khách Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Lưu ý: các nội dung khác giữ nguyên như văn bản số 54/GM-HĐND ngày

22/6/2021.

Thường trực HĐND trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian,

thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T08:26:47+0700

		2021-06-25T08:28:06+0700

		2021-06-25T08:28:21+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T08:29:03+0700